

Darbų kiekių žiniaraštis

Sudaryta pagal 2017.10 kainas

Statinių grupė 1718 Leipalingio sen. vietinės reikšmės kelio DR1012 Leipalingis-Dulgininkai (Azagio g.) ruožo nuo PK 23+27 iki PK 39+77 rekonstravimas

Statinys 1 1718 Leipalingio sen. vietinės reikšmės kelio DR1012 Leipalingis-Dulgininkai (Azagio g.) ruožo nuo PK 23+27 iki PK 39+77 rekonstravimas

Žiniaraštis 1 Kelio įrengimas

2018.03.13

Suma žiniaraščiui 207509.89 EUR

Sąm.	Darbo	Darbų ir išlaidų	Mato	Kiekis	Kaina EUR	
eil.	kodas	aprašymai	vnt		Vieneto kaina	Iš viso
	1	Ardymo darbai				
1	H02K-4	Minkštų veislių medžių storesnių kaip 32 cm kirtimas, ištraukimas iki 300m ir medienos paruošimas k9=1.15	100vnt	0.06	4869.9958	292.2
2	MN4P-0103	Minkštų veislių medžių kirtimas , kai kamieno skersmuo daugiau 32 cm k9=1.15	100vnt	0.06	275.0313	16.5
3	MN4P-0108	Medienos paruošimas iš nukirstų minkštų veislių medžių , kai kamieno skersmuo daugiau 32 cm k9=1.15	10m3	0.7	30.9474	21.66
4	H02K-19	Kietų veislių medžių iki 34cm skersmens kelmų rovimas 79kW rautuvu-rinktuvu, duobių užlyg. ir kelmų išvež. iki 300m k9=1.15	100vnt	0.06	695.0954	41.71
5	N57P-0112	Daugiau kaip 30 cm skersmens kelmų transportavimas , kai transportavimo atstumas 100.00 m	100vnt	0.06	174.0492	10.44
6	MN4P-0102	Krūmų ir smulkaus miško pjovimas krūmapjove , kai krūmai vidutinio tankumo k9=1.15	ha	0.016	55.0563	0.88
7	N57P-0116	Nupjautų krūmų ir smulkaus miško sugrėbimas , kai krūmai vidutinio tankumo k9=1.15	ha	0.016	160.4159	2.57
8	MN4P-0121	Krūmų ir smulkaus miško smulkinimas miško smulkintuvais, kurių darbinis plotis iki 1,5 m , kai krūmai vidutinio tankumo k9=1.15	ha	0.016	175.492	2.81
9	N57P-0118	Šakų, nupjautų krūmų ir smulkaus miško, surinkto į krūvas, pakrovimas ir išvežimas , kai atstumas 100.00 m k9=1.15	10m3	0.7	144.8765	101.41
		Skysčiuje 1				490.18
	2	Kelio (gatvės) sankasos įrengimas				
1	MN1P-0110	Grunto kasimas 0,4 m3 kaušo talpos vienakaušiais ekskavatoriais, pakraunant gruntą į transporto priemones, kai gruntas II grupės k9=1.15	t. m3	0.92	1631.5076	1500.99
2	N57P-1705	Iškasto grunto transportavimas 8,5 t autosavivarčiais, pakraunant 0,4 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas II grupės, transportavimo atstumas 10 km) k2=1.60	t. m3	0.92	3115.8967	2866.62
3	N1-83	Darbai savartoje, atvežant autosavivarčiais II-III grupės gruntą k9=1.15	t. m3	0.92	166.1802	152.89
4	N57P-1604	Plotų planiravimas autogreideriais (gruntas II grupės) k9=1.15	t.m2	8.814	23.3112	205.46
5	N1P-0803	Grunto tankinimas savaeigiu vibrovolu, kai vibrovolio masė iki 6t(I-II grupės gruntas) k9=1.15	100m3	26.44	65.3992	1729.15
6	N57P-3102	Apsauginių šalčių atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant prikabinamus kelio volus, kai pagrindas smėlio, autogreiderio galia 79 kW (108 AG) k1=1.20,k2=1.20,k9=1.15	100m3	17.63	1163.3402	20509.69

7	H16K-67	Dvisluksnio 15 cm storio pagrindo įrengimas iš 0/45 mišinio k9=1.15	100 m2	85.32	677.0384	57764.92
8	H16K-141B	6 cm storio viensluksnės dangos įrengimas, panaudojant asfaltbet. klotuvą su autom. a. reg. iš asfaltbet. mišinio AC 16 PD k8=1.17, k9=1.15	100 m2	66.1	1095.226	72394.44
9	H16K-105	Viensluksnio 15 cm storio pagrindo įrengimas iš dolomitinės skaldos k9=1.15	100 m2	3.2	740.4393	2369.41
10	N27P-48-1	Kelkraščio sustiprinimas smėlio-žvyro mišiniu, pridėdant 40% skaldos (sluoksniu storis 6 cm) k9=1.15	100m2	23.4	212.1133	4963.45
11	N57P-1601	Iškaskų arba pylimų šlaitų planiravimas autogreideriais (gruntas II grupės) k9=1.15	t.m2	3.95	45.3274	179.04
12	H12K-4	Šlaitų tvirtinimas 10 cm dirvožemio sluoksniu, paskleidžiant gruntą ir pasėjant žolės mechanizuotu būdu k9=1.15	100 m2	39.5	29.6591	1171.53
		Skyriuje 2				165807.59
	3	Gerbūvio atstatymas				
1	N48-257	Dirvos paruošimas gazonams mech. būdu II gr. grunte, nepilant augalinio dirvožemio k9=1.15	100m2	16.27	49.0079	797.36
2	N48-266	Užpilamo augalinio dirvožemio sluoksniu storio 5cm pokyčiui pridėti arba atimti k9=1.15	100m2	-16.27	72.9018	- 1186.11
3	N48-295	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu k1=2.00, k9=1.15	100m2	16.27	132.0921	2149.14
		Skyriuje 3				1760.39
	4	Kelio ženklai				
1	HP6-4-16	Nereikalingų (senų) kelio ženklų skydų nuėmimas	vnt.	4.0	7.7465	30.99
2	N27-218	Kelio ženklų, vieno skydelio ant vieno metalinio stovo ir betono pamatų įrengimas mechanizuotai k9=1.15	vnt	4.0	259.5081	1038.03
		Skyriuje 4				1069.02
	5	Požeminių kabelių apsauga				
1	N1-428	Tranšėjų kasimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I-II grupės grunte iki 1m gylio k1=0.30, k9=1.15	km	0.402	1474.0318	592.56
2	N1-425	Tranšėjų 1m gylio 1-2 kabeliams užpylimas buldozeriais 59 kW(80AJ) I-II grupės grunte iš sankasos k1=0.15, k2=0.30, k9=1.15	km	0.402	53.6799	21.58
3	MN1P-0708	Grunto tankinimas mažosios mechanizacijos priemonėmis, kai gruntas I-II grupės k9=1.15	100m3	2.01	156.9106	315.39
4	N21P-0111	Pakloto kabeliams tranšėjose įrengimas k9=1.15	m3	12.0	31.0252	372.3
5	N21P-0116	Kabelių apsaugos plastikinių gofruotų vamzdžių klojimas tranšėjose, kai vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 75 mm	100m	4.02	265.365	1066.77
		Skyriuje 5				2368.6
		Žiniaraštyje 1				171495.78
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				36014.11
		Iš viso žiniaraštyje 1				207509.89

Sudarė :

AS „A.C.B.“ valdybos narys

Igors Šihmans

